
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/358/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 września 2014 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia „Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na 
drogach Powiatu Zielonogórskiego” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 5 ustawy o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Ustanawia się Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na drogach 
Powiatu Zielonogórskiego, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie zadań realizowanych w ramach Programu koordynuje Powiatowy 
Zielonogórski Zarząd Dróg. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     
 
 

     Przewodniczący Rady 
     Powiatu Zielonogórskiego 

 
    Edwin Łazicki  

 
 
 

 


